Serenissimorum EE. Vicariorum potestas 65
describitur in A. B. c. s. ibi: Proviso Imperii cum potestate,
Judicia exercendi, ad beneficia Ecclesiastica presentandi, re-
colligendi redditus & proventus, & investiendi de feudis, ju-
ramenta fidelitatis, vice & nomine Sacri Imperii recipiendi;
qua tamen per Regem Romanorum postea electum suo tempo- 70
re omnia innovari & de novo sibi iuramenta ipsa prestari de-
bebunt, Feudis Principum duntaxat exceptis, & illis que
Fahn Echtn vulgariter appellantur, quorum investituram &
collationem soli Imperatori & Regi Romanorum specialiter
reservamus. Ipse tamen Comes Palatinus omne genus aliena- 75
nationis seu obligationis rerum Imperialium bujusmodi pro-
visionis tempore expresse sibi noverit interdictū. Hisce verbis
duæ ponuntur regulæ: Prior. contineat permissa; al-
tera interdicta. Illa est: Vicarii Imperii habent
administrandi potestatē vice ac nomine Impe- 80
rii. Hæc declaratur exemplis & limitatione. Exem-
pla sunt 1. In potestate Judicia Imperii exercendi
universalia; ut sunt Aulicum. Buxdorff. A. B. concl. 59.
& Camerale. Aulicum Judicium exercet quilibet Vi-
carius in sua Aula, habita scil. ratione locorum, cuique 85
assignatorum; Hujusque intuitu concurrentem cum
Camera Jdictionem habent, haud secus atque Im-
perator

perator ipse. *Vid. late Arum. Disc. 3. ad A. B. tb. 32. & tb. 33.*
ubi addit ex R. J. d. An. 1521. eum, qui Principem conveni-
90 re velir, posse Commissarium petere vel ab Imperatore, vel
eo absente, à Vicario; quod si verò Cameram adire malit,
in causis ad eam spectantibus facere id posse. Eorumq;
sententiae, qua: ut Vicarii dicunt, appellationi nul-
læ subjacent, sicut & Imperatoris. *Rumelin. ad A. B. Diff.*
95 4. tb. 16. *Buxtorff. ad A. B. concl. 63.* ubi subjicit: configuen-
dum esse ad remedia contra sententiam Imperatoris dari
solita.

Cum verò Camera in tractu, Palatini provisioni assi-
gnato sit sita; non levis est disceptatio inter quosdam:
100 num utriusque Vicarii nomine processus & alia
ibi expediendasint? Quod ut uenon nemini negan-
dum videtur, ideo, quod teste *Brautl. ap. Arum. Tom. 3.*
Disc. 1. tb. 52. patrum nostrorum memoriam observatum,
fuerit, ut Palatinus solus in Camera Imperiali, sciente Sa-
105 xone etiam in Saxonii subjectos judicium exercuerit: idq;
etiam à Carolo V. cum omnium Principum EE. consensu
confirmatum extet apud *Goldast.* in *Reichshändeln.* Af-
firmativam tamen observantia recentior præsert. Con-
110 stat enim, ait *Limn. 7. publ. lib. 3. c. 12. n. 52.* post mortem
Rudolfi II. ut & Matthiae Imperatorum, pro-
cessus sub utriusque Vicarii, tum Palatini, tum
Saxonis, nomine & communi sigillo expeditos
esse. *Brautl. ap. Arum. d. l. Limn. d. l.* medium sententiam
115 quibusdam placere asserit, qua statuunt: in causis eorum,
qui sub Vicariatu Palatini sunt, Electorem Palatinum Ju-
risdictionem Camera exercere; in causis verò eorum, qui
sub